یہ عادت گناہوں سے روکتی ہے اور برائیوں کو ختم کرتی ہے اور جسمانی بیماریوں سے بچاتی ہے۔ (سنن الترمذی کتاب الدعوات باب 112 حدیث 3549)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 05

جمعة المبارک 30 جنوری 2015ء
10 ربیع الثانی 1436 ہجری قمری 30 ص 1394 ہجری شمسی

جلد 22

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

مصنوعی گواہ بنانا بہت ہی بُری بات ہے

”ایک مختار کار عدالت نے سوال کیا کہ بعض مقدمات میں اگر چہ وہ سچا اور صداقت پر ہی مبنی ہو مصنوعی گواہ بنانا کیسا ہے؟ فرمایا: اوّل تو اس مقدمہ کے پیروکار بنو جو بالکل سچا ہو۔